
 

                      ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo 10 

 Dobruška 19.11.2016 Zpracoval: Petr Brandejs 

 

 

 1 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  SKK Svijany Vrchlabí C 8:8 2503-2438   17.11. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Milovice B                       odloţeno z důvodu úprav na kuţelně na 2.12. 

TJ  Nová Paka B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 12:4 2402-2392   18.11. 

TJ Poříčí A -  Honer club Březovice A 6:10 2387-2396   18.11. 

TJ Milovice A -  KK Josefov A 13:3 2634-2501   18.11. 

SKK Jičín C -  SKK Hořice C 14:2 2599-2430   17.11. 

Tabulka: 

 1. SKK Jičín C 10 9 0 1 114:46 2648 18 

 2. TJ Dvůr Králové nad Labem A 9 8 0 1 102:42 2558 16 

 3. TJ  Nová Paka B 10 7 0 3 96:64 2512 14 

 4. KK Josefov A 10 6 0 4 96:64 2502 12 

 5. TJ Milovice A 10 5 0 5 87:73 2551 10 

 6. Honer club Březovice A 10 5 0 5 73:87 2404 10 

 7. TJ Milovice B 9 4 1 4 66:78 2420 9 

 8. SKK Hořice C 10 4 0 6 68:92 2507 8 

 9. TJ Lokomotiva Trutnov C 10 2 2 6 62:98 2444 6 

 10. TJ Poříčí A 10 3 0 7 60:100 2388 6 

 11. SKK Svijany Vrchlabí C 10 2 1 7 58:102 2483 5 

 12. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 10 2 0 8 62:98 2508 4 

 

 

 TJ Lokomotiva Trutnov C 2503 8:8 2438 SKK Svijany Vrchlabí C 

 SLAVÍK Karel 423 2:0 391 KYNČL Petr 

 PLŠKOVÁ Václava 451 2:0 360 FOLTOVÁ Tereza 

 KRULIŠOVÁ Václava 424 0:2 428 MEJZNAR Miroslav 

 NĚMEC Ladislav (*) 387 0:2 391 GLOS Josef 

 NAVRÁTIL Zdeněk 403 0:2 421 LUX Jaroslav 

 KUKLA Václav 415 0:2 447 MARŠÍK Martin 

 

střídání: od 21. hodu: NĚMEC Ladislav + KHOL Zdeněk 

rozhodčí: KRULIŠOVÁ Václava 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:30 

 
Zprávy můžu psát, jen k zápasům, které jsem sám viděl. Proto i něco k utkání našeho " céčka " proti " céčku " Vrchlabských Svijan. Soupeř sice byl poslední, ale na naší 
kuželně to nepotvrzoval. Dráhy 1 - 2 obsazují Karel Slavík a Péťa Kynčl. Je asi pravdou, že se od obou čekalo více. Petr 278 + 113 = 391 a začal dumat nad koncem své 
kariéry. To Karl na tom byl o něco lépe a Péťu přehrál ve všech položkách - 299 + 124 = 423. A dokonce i újezdů měl více / 7 ku 6 /. Dráhy 3 - 4 obsazují nejmladší členky 
družstev - Vendulka Plšková a Tereza Foltová. Tereza se velice snažila a pod dohledem Zdeny Maršíka nakoulela - 263 + 97 = 360. Je mladá a vše má ještě před sebou. 
To Vendulka má už něco i za sebou. Opět zahrála jako podle Mózartových not. Plné 303  - dorážka 148 - celkem tedy nejlepší výkon zápasu - 451. A tady, kdyby utkání 
skončilo, bylo by fajn - 4 : 0 a do plusu 123 kuželek. Na kdyby se ovšem nehraje a tak nastupuje Vendy Krulišová a Miro Mejznar. Vendy první půlku prohrává o jednu / 209 
: 210 /. V plných poráží Mirka o šest, ale prohrává dorážku o devět. Dobrý počtář už vííí - 424 : 428. Vendy se potřebuje zbavit tlaku, který si vytváří sama na sebe. Na 3 - 4 
nastupuje " nestor " - Ládin Němec a za hosty Pepa Glos. Na Láďu  padlo, co se dělo v poslední době okolo něj a nechal se po 20 hodu - vystřídat Zdendou Kholem. Tento 
duel rozhodla dráha číslo tři. Ládin a Zdenek = 179. Joska natloukl - 203. Po vystřídání na něho přichází polevení a jen 188. To Zdeno za to vzal a bylo tam - 208. Celkem - 
387 : 391. Po čtyřech dvojících - 4 : 4 a + 115 kolků pro domácí. Přichází duel Zdeňka Navrátila a Jardy Luxe. Jarda se nemohl najít na dvojce do plných / 118 /. Zdeněk 
mu to v této chvílce dával o 31 kuželek. A tady se potvrzuje pravidlo, že výsledek dělá dorážka. Zdeněk nakonec první dráhu prohrává o pět kolků / 191 : 196 /. Po 
vystřídání se už jedná o jiného Jardu a Zdeno jen kroutí hlavou / 212 : 225 /. Celkově tedy - 403 : 421. Rozdíl 18 klacků mohlo smáznout těch 15 / slovy patnáct / újezdů 
Zdeňka. Poslední dráhy 3 - 4 obsazují Vašík Kukla a Martin Maršík.  Tady, to už od začátku, bylo pro hosty. Martin nastřílel nejlepší plné zápasu - 317 k tomu přidal 130 
dorážky a i sedm úprků. Přesto nahrává nejlepší výkon hostů - 447. Váša zaváhal hlavně v plných / 274 /. Nepomohlo mu, že vyhrál dorážku / 141 / a měl i nejméně újezdů 
- čtyři. Když se to sečte - 415. Ještě, že první dvojice nahrála toliko, že zbytek mančaftu s toho žil a vykouzlil další pat - 8 : 8. Celkem tedy : 1737 + 766 = 2503 / 44 / pro 
domácí. Hosté : 1701 + 737 = 2438 / 59 /. Toto bylo poslední domácí utkání podzimu a všem hráčům a divákům patří poděkování za slušnou a férovou atmosféru . Z.K. 
 

 



 2 

 TJ  Nová Paka B 2402 12:4 2392 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 FAJFER Jaroslav 444 2:0 436 STŘÍBRNÝ Roman 

 BEYR Pavel 415 2:0 412 STEJSKAL Jakub 

 ŠTRYNCL Martin 412 2:0 385 CVRČEK Tomáš 

 GOTTSTEIN Jaroslav 360 0:2 395 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 

 FOLTA Erik 406 2:0 377 HANOUT Pavel 

 WEIHRAUCH Jaroslav 365 0:2 387 VOLF Jan 

 

rozhodčí: FAJFER Jaroslav 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Poříčí A 2387 6:10 2396 Honer club Březovice A 

 SLOVÍK Miloš 394 0:2 399 SLAVÍK Petr 

 GÁBRIŠ Jan 416 2:0 393 FIKAR Vratislav 

 ŠIMONKA Lubomír 394 2:0 391 PÍSECKÝ Jaromír 

 VOJTEK Petr 343 0:2 430 FIKAR Martin 

 LAUBER Milan 431 2:0 370 ČÍŢEK Miloš 

 ROZA Jan 409 0:2 413 OUBRAM Stanislav 

 

rozhodčí: ROZA Jan 

diváků: 3 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Milovice A 2634 13:3 2501 KK Josefov A 

 FUCHS Tomáš 468 2:0 451 HRYCÍK Jakub 

 JAROŠ Pavel 438 2:0 396 LUDVÍK Lukáš 

 SOUČEK Miroslav 431 2:0 409 KAŠPAR Roman 

 SOUČEK Tomáš 361 0:2 366 VŠETEČKA Milan 

 SOUČEK Václav 469 2:0 412 ŘEHÁK Pavel 

 VIK Miloslav 467 1:1 467 RÜCKER Jiří 

 

rozhodčí: SOUČEK Václav 

diváků: 9 

utkání trvalo: 4:30 

 

 SKK Jičín C 2599 14:2 2430 SKK Hořice C 

 KAPUCIÁN Jiří 458 2:0 438 BALIHAR Adam 

 HERCÍK Zbyněk 381 2:0 347 KOŠŤÁL Kryštof (*) 

 KOLÁŘ Petr 457 0:2 460 ZÍVR Ladislav 

 ČAPEK Jiří 413 2:0 388 NÁLEVKOVÁ Denisa 

 KŘIVKA Ladislav 443 2:0 387 BAGOVÁ Nela 

 KOLÁŘ Josef 447 2:0 410 MASOPUST Jan 

 

střídání: od 51. hodu: KOŠŤÁL Kryštof + DYMÁČEK Zdeněk 

rozhodčí: ČERMÁK František 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:30 

 



 3 

Starty náhradníků: 

3. start: KHOL Zdeněk (Trutnov, 00560) 

2. start: HERCÍK Zbyněk (Jičín, 21962), MEJZNAR Miroslav (Vrchlabí, 24053) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. ZÍVR Ladislav Hořice C 456,0 304,5 151,5 2,8 5 / 6 (471) 

 2. BUREŠ Roman Jičín C 455,1 306,2 148,9 4,8 5 / 5 (485) 

 3. KŘIVKA Ladislav Jičín C 448,6 304,2 144,4 4,3 5 / 5 (479) 

 4. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 448,4 307,7 140,7 4,1 5 / 5 (489) 

 5. VYDRA Antonín N. Paka B 447,8 304,5 143,3 2,9 4 / 5 (478) 

 6. KOLÁŘ Petr Jičín C 447,3 304,5 142,8 4,5 5 / 5 (501) 

 7. FUCHS Tomáš Milovice A 441,9 300,1 141,8 6,8 3 / 4 (468) 

 8. JANEČEK Jan Dvůr Králové A 440,4 302,0 138,4 6,1 5 / 5 (500) 

 9. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 438,9 295,8 143,1 4,6 4 / 5 (479) 

 10. STEJSKAL Jakub Rokytnice B 438,4 300,9 137,6 3,3 7 / 7 (483) 

 11. SLAVÍK Karel Trutnov C 437,9 297,4 140,5 5,0 6 / 6 (472) 

 12. SOUČEK Václav Milovice A 435,2 299,7 135,6 4,8 4 / 4 (482) 

 13. VIK Miloslav Milovice A 434,9 296,6 138,3 3,4 4 / 4 (472) 

 14. RÜCKER Jiří Josefov A 434,3 301,2 133,1 3,8 6 / 7 (467) 

 15. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 434,2 292,9 141,3 6,8 6 / 6 (468) 

 16. ŠANDA Miroslav Milovice B 434,0 300,5 133,5 5,1 4 / 6 (483) 

 17. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 431,2 300,9 130,3 7,4 5 / 5 (463) 

 18. LAUBER Milan Poříčí A 430,6 299,2 131,4 6,3 5 / 5 (476) 

 19. FIKAR Martin Březovice A 429,5 296,6 132,9 6,2 5 / 7 (452) 

 20. JAROŠ Pavel Milovice A 429,2 300,1 129,1 6,1 3 / 4 (498) 

 21. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice B 429,2 292,9 136,3 8,9 5 / 7 (479) 

 22. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí C 428,8 293,6 135,1 6,0 4 / 6 (492) 

 23. LUX Jaroslav Vrchlabí C 428,2 291,8 136,3 5,5 6 / 6 (520) 

 24. KOLÁŘ Josef Jičín C 427,9 293,5 134,3 7,3 4 / 5 (475) 

 25. MASOPUST Jan Hořice C 427,8 290,3 137,5 7,2 4 / 6 (469) 

 26. VOLF Jan Rokytnice B 427,4 297,4 130,0 8,5 5 / 7 (476) 

 27. ŠTRYNCL Martin N. Paka B 427,1 289,7 137,4 6,9 5 / 5 (453) 

 28. ŘEHÁK Pavel Josefov A 426,5 295,8 130,8 8,9 7 / 7 (452) 

 29. NÁLEVKOVÁ Denisa Hořice C 425,9 295,2 130,7 7,3 5 / 6 (471) 

 30. SOUČEK Miroslav Milovice A 425,5 292,1 133,4 6,6 4 / 4 (502) 

 31. BALIHAR Adam Hořice C 425,1 300,3 124,9 8,5 4 / 6 (456) 

 32. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 424,9 294,7 130,3 3,2 3 / 4 (490) 

 33. OUBRAM Stanislav Březovice A 424,9 296,2 128,7 3,9 6 / 7 (446) 

 34. MARŠÍK Martin Vrchlabí C 423,4 300,5 123,0 8,3 6 / 6 (474) 

 35. ČAPEK Jiří Jičín C 423,1 301,6 121,5 8,9 5 / 5 (479) 

 36. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 423,0 295,2 127,8 8,2 5 / 5 (460) 

 37. HRYCÍK Jakub Josefov A 422,8 289,2 133,6 6,9 7 / 7 (503) 

 38. FEJFAROVÁ Martina Vrchlabí C 421,5 293,2 128,3 8,1 4 / 6 (458) 

 39. STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 420,0 289,3 130,8 10,4 7 / 7 (467) 

 40. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka B 419,5 287,4 132,1 6,4 4 / 5 (432) 

 41. BLAŢEJ Lukáš Dvůr Králové A 418,3 291,3 127,0 5,9 5 / 5 (468) 

 42. ROZA Jan Poříčí A 417,9 285,9 132,0 6,7 5 / 5 (472) 

 43. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové A 416,4 287,7 128,8 4,4 5 / 5 (443) 

 44. KOSTKA Lukáš Milovice B 415,5 283,5 132,0 5,9 5 / 6 (435) 

 45. HANOUT Pavel Rokytnice B 414,5 285,4 129,1 7,7 7 / 7 (465) 

 46. FOLTA Erik N. Paka B 414,1 296,4 117,7 7,8 4 / 5 (430) 

 47. FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 413,9 282,5 131,4 9,3 4 / 6 (453) 

 48. VČELIŠ Miroslav Milovice B 413,3 294,5 118,8 9,5 4 / 6 (442) 

 49. FAJFER Jaroslav N. Paka B 413,1 291,6 121,5 8,3 5 / 5 (444) 

 50. NOSEK Jarmil Milovice B 412,8 290,0 122,8 7,9 6 / 6 (470) 



 4 

 51. KAŠPAR Roman Josefov A 412,0 287,5 124,5 8,3 6 / 7 (480) 

 52. RUML Pavel Hořice C 409,9 283,6 126,3 9,5 5 / 6 (468) 

 53. LUDVÍK Lukáš Josefov A 409,8 290,9 118,8 10,0 7 / 7 (434) 

 54. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 407,8 297,1 110,7 11,8 5 / 6 (470) 

 55. KUKLA Václav Trutnov C 406,5 288,0 118,5 9,5 6 / 6 (453) 

 56. BAGOVÁ Nela Hořice C 405,7 283,9 121,8 8,9 6 / 6 (442) 

 57. PÍSECKÝ Jaromír Březovice A 403,2 276,8 126,3 9,6 6 / 7 (439) 

 58. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 402,9 280,9 122,0 7,7 6 / 6 (438) 

 59. KYNČL Petr Vrchlabí C 400,9 284,6 116,4 7,0 5 / 6 (476) 

 60. BEYR Pavel N. Paka B 400,1 280,8 119,4 10,8 4 / 5 (464) 

 61. GLOS Josef Vrchlabí C 398,5 285,7 112,8 10,7 5 / 6 (437) 

 62. FIKAR Vratislav Březovice A 397,0 282,8 114,2 9,1 7 / 7 (451) 

 63. SOUČEK Tomáš Milovice A 396,4 274,2 122,2 10,0 4 / 4 (433) 

 64. SLOVÍK Miloš Poříčí A 394,7 280,9 113,8 12,9 5 / 5 (452) 

 65. NAVRÁTIL Zdeněk Trutnov C 393,3 283,0 110,3 10,9 6 / 6 (427) 

 66. ŠIMONKA Lubomír Poříčí A 389,3 274,5 114,8 7,8 5 / 5 (484) 

 67. GÁBRIŠ Jan Poříčí A 388,2 274,1 114,1 9,5 5 / 5 (466) 

 68. NOSEK Tomáš Milovice B 386,9 272,3 114,6 9,9 6 / 6 (448) 

 69. MERTLÍK Filip Milovice B 385,0 271,5 113,5 10,0 4 / 6 (423) 

 70. ČÍŢEK Miloš Březovice A 384,5 268,3 116,3 8,5 6 / 7 (427) 

 71. CVRČEK Tomáš Rokytnice B 383,0 274,5 108,5 11,4 7 / 7 (419) 

 72. VČELIŠ Martin Milovice B 364,0 266,3 97,8 16,3 4 / 6 (403) 

  HAVEL Tomáš N. Paka B 468,0 342,0 126,0 8,0 1 / 5 (468) 

  PETRÁČEK Lukáš Poříčí A 457,0 325,0 132,0 11,0 1 / 5 (457) 

  JAROŠ David Milovice A 445,7 308,0 137,7 5,0 1 / 4 (454) 

  ČERNÝ František Jičín C 428,0 296,5 131,5 6,0 2 / 5 (438) 

  ROŢNOVSKÝ Lukáš Josefov A 425,3 293,0 132,3 10,0 3 / 7 (440) 

  HNYKOVÁ Monika Dvůr Králové A 424,8 289,3 135,5 5,5 2 / 5 (477) 

  VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 424,0 298,8 125,3 8,8 4 / 7 (450) 

  DUŠEK Radoslav Milovice B 421,9 290,8 131,2 9,8 3 / 6 (468) 

  ERBEN Michal Vrchlabí C 420,0 291,5 128,5 7,0 2 / 6 (441) 

  ONDRAČEK Marek Milovice B 418,3 289,2 129,1 7,9 3 / 6 (458) 

  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí C 416,0 286,5 129,5 10,5 2 / 6 (428) 

  SIROVÝ Michal Dvůr Králové A 416,0 302,0 114,0 11,0 1 / 5 (416) 

  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 415,3 296,3 119,0 7,8 2 / 6 (453) 

  NOVÁK Radek Rokytnice B 412,0 285,0 127,0 8,5 1 / 7 (421) 

  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 410,6 291,9 118,8 10,1 2 / 5 (448) 

  NEKVAPIL Vratislav Březovice A 408,7 290,0 118,7 5,3 3 / 7 (412) 

  KHOL Zdeněk Trutnov C 406,0 285,0 121,0 11,0 1 / 6 (418) 

  SLAVÍK Petr Březovice A 405,1 281,9 123,1 7,4 4 / 7 (431) 

  HERCÍK Zbyněk Jičín C 395,5 288,5 107,0 15,0 1 / 5 (410) 

  HAKL Jiří Březovice A 392,0 278,4 113,6 11,8 4 / 7 (415) 

  LELEK  Ladislav Josefov A 390,7 278,7 112,0 10,3 3 / 7 (427) 

  HRYCÍK Petr Josefov A 387,0 285,0 102,0 14,0 2 / 7 (434) 

  CHALOUPKA David Trutnov C 386,0 265,0 121,0 7,5 1 / 6 (386) 

  NĚMEC Ladislav Trutnov C 386,0 278,0 108,0 10,0 3 / 6 (409) 

  ZVONÍČEK  Martin Hořice C 383,0 279,0 104,0 10,0 1 / 6 (383) 

  VŠETEČKA Milan Josefov A 382,8 279,3 103,5 12,7 3 / 7 (413) 

  POKORNÝ Jaroslav Poříčí A 374,0 252,0 122,0 8,5 2 / 5 (379) 

  ANTOŠ Josef N. Paka B 370,0 267,0 103,0 14,0 1 / 5 (370) 

  TŮMA Jaromír Trutnov C 352,0 259,5 92,5 16,0 2 / 6 (380) 

  FIKAR Zbyněk Březovice A 343,7 238,0 105,7 12,7 3 / 7 (411) 

  KAČER Milan Trutnov C 336,0 241,0 95,0 16,0 1 / 6 (336) 

  VOJTEK Petr Poříčí A 333,3 247,3 86,0 16,7 3 / 5 (376) 

  KYŠKA Jiří Josefov A 324,0 228,0 96,0 18,0 1 / 7 (324) 

  VÁLEK Daniel N. Paka B 319,0 244,0 75,0 19,0 1 / 5 (319) 

 



 5 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

25.11.16 pá 17:00 KK Josefov A - SKK Jičín C 
25.11.16 pá 17:00 Honer club Březovice A - TJ Milovice A 
25.11.16 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Poříčí A 
25.11.16 pá 17:00 TJ Milovice B - TJ  Nová Paka B 
25.11.16 pá 19:30 SKK Hořice C - TJ Lokomotiva Trutnov C 
25.11.16 pá 19:30 SKK Svijany Vrchlabí C - TJ Dvůr Králové nad Labem A 

 


